
南京诚通国际物流港有限公司郭库屋面维修工程招标公告

（招标编号：XZP2024071800118）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京诚通国际物流港有限公司郭库屋面维修工程已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金:20万元， 招标人为南京诚通国际物流港有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、项目名称：南京诚通国际物流港有限公司郭库屋面维修工程； 2、招标范

围：双跨仓库：瓦屋面拆除维修原有瓦屋面、铺设防水毯，清理排水沟等，平方仓库：屋面

清理、涂刷聚氨酯防水涂料、铺贴3厚SBS自粘防水卷材，具体详见工程量清单； 3、招标控

制价：190051.63元 4、工期：45日历天

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京诚通国际物流港有限公司郭库屋面维修工程

三、投标人资格要求

南京诚通国际物流港有限公司郭库屋面维修工程:

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，复印件加盖

公章）；

（2）供应商具有施工总承包建筑工程三级(含)以上并具有有效的安全生产许可证（提

供有效期内的证书复印件加盖公章）；

（3）项目经理具有注册建造师证建筑工程二级(含)以上并具有有效的安全生产考核合

格证书（B类证）（提供有效期内的证书复印件加盖公章，提供社保机构出具的近半年

（2024年1月-2024年6月）供应商为其缴纳的社保缴费证明【加盖社保公章或具有可验证的

二维码（或验证码）】并加盖单位公章）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-19 09:00到2024-07-25 17:00

获取方式：请各潜在投标人将具有有效期内的营业执照复印件、法定代表人授权委托书

原件、委托代理人的身份证复印件加盖公章以扫描件形式发送至代理机构邮箱

（3302048213@qq.com），并注明单位全称、联系人、联系电话、项目名称及项目编号。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-26 10:00



递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-26 10:00

开标地点：南京诚通国际物流港公司三楼小会议室

七、其他

1、资格审查方式：资格后审

2、评标方法 ：经评审的最低投标价法

3、投标人参加开标会人员要求：在递交投标文件时，投标人委托代理人持身份证原

件、投权委托书原件到场验证导记。如投标单位的委托代理人未在投标截止时间前到时达

的，则视为该投标人自动放弃该项目的投标，其投标书视为无效标书。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京诚通国际物流港有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京诚通国际物流港有限公司

地  址： 南京溧水滨淮大道298号

联  系  人： 吴小栋

电  话： 18013921159

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京正一工程造价咨询有限公司

地  址： 南京市溧水区天生桥大道622号A座5楼

联  系  人： 何小杰

电  话： 18136998038

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-19T14:32:42+0800
	第2页(343.4026,243.1541)
	已检查


		2024-07-19T14:32:42+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-19T14:32:42+0800
	第2页(570,300)
	已检查




